Quis est iste fruct⁹ vē-
tris: nisi ille de q̄ dt-
ctum est: ecce hereditas dñi
filij merces fructus vētris:
DD. iij.

In octa. ap[osto]l[orum]

Hoc est. Hereditas dñi filij
sunt: qui merces sunt fructus
illius q̄ de marie ventre p[ro]-
cessit. **I**ps[e] fructus v[er]itatis
ē flos radice[m] de quo bene
prophetauit esaias dicens.
Et erit virga de radice iesse
et flos de radice eius ascen-
dat. Radix enim est familia
iudeorum: virga maria: flos
marie christus: q̄ veluti bo-
ne arboris fructus pro n[ost]re
virtutis processu nūc floret
nūc fructificat in nobis: nūc
reditiua corp[or]is resurrectio-
ne reparat. Tu. **Lectio. xi.**

Et unde hoc mihi: vt
veniat mi dñi mei ad
me: Non quasi ignorans di-
cit. Scit eni sp[iritu]s sancti gr[ati]a
esse et opatione vt mat[er] pro-
phete a matre dñi ad profe-
ctū sui pignoris salute[m] sed
quasi nō hūant hoc meriti s[ed]
diuine gr[ati]e munus eē agno-
scat: ita dicit. Unde hoc mi-
hi: Hoc est. Quantū bonū
mihi accidit: vt mi dñi mei
veniat ad me: Nō cognosco
meus. Unde hoc mihi: Qua
iustitia: q̄b[us] factis: pro q̄bus
meritis: Non v[er]itata hec of-
ficia feminarū sūt: vt veniat
mater dñi mei ad me. Tu at
Miraculū sentio? **P. xi.**
cognosco mysterium

Mat[er] dñi v[er]bo fetat[ur] deo ple-
na ē. Ecce eni vt facta ē vox
salutationis tue in auribus
meis: exultauit in gaudio in
fans in v[er]tero meo. Et beata
q̄ credidisti. Aides nō dubi-
tasse mariā sed credidisse: et
ideo fructū fidei consecutā.
Beata inq̄t q̄ credidisti. S[ed]
et vos beati: q̄ auditis et cre-
ditis. Quocūq[ue] eni credide-
rit aia et concepit et generat
de v[er]bis: et opa eius agno-
scit. Sit i singulis marie aia
vt magnificet dñm: sit in sin-
gulis marie sp[iritu]s vt exulter
in deo. Si scōs carnem vna
mat[er] est xp̄s: secundū fidē ta-
men oīm fructus est xp̄s. Tu.
Euan. et ofo vt i die sancto.
Ad lau. et ad horas diet. An.
Al[ia] p[ar]t[is]. ps. do. Cap[itu]l[um]. apo.
Signū magnū (r. cō.)
apparuit i celo: mult[us]
er amicta sole et luna sub pe-
dibus eius: et in capite ei[us] co-
rona stellarū duodeci. Deo
gra. **Reliqua vt i die sancto.**
In. ii. ves. sup[er] hos an. Ec-
ce tu pulchra. sola. Adal-
rici episcopi. Cōme. In
octaua ap[osto]l[orum] petri et pau-
li. Ad horas cōsuetas. Ep.
Ecclesiastici. Cap[itu]l[um]. xliii.
H sunt viri mie quorū
iustitie obliuionez nō

acceperunt: cum semine eorum
 permanet bona: hereditas san-
 cta nepotes eorum. Deo gra-
 tijs sunt due oliue. **vt ifra-
 viij. hy.** Aurea luce. **ex lte-
 gro. fo. lxxv. s.** Nimis hono-
 Ad mra. **Pliosi pncipes.**
Oratio. De cuius dextera. **vsq.**
post Benedicam. **Lo. de vi-
 sitione.** **Inuita Regem**
apostolor. hy. Exultet ce-
lu. l. lxxij. s. ps. Lam. s. et
**Ria de col apostoloru dem-
 pnis R. ijs. iij. et. viij. Lec. j.**
Sermo beati maximi epi.

Eratissimozū aplo-
 rū petri et pauli in-
 separabilem fidem
 passionēq; germa-
 nā oī deuotionē nos fres ne-
 cesse ē celebrare: qz et lauda-
 bilis vita eos ad gl'iosuz per-
 duxit occasuz: et mirific' obi-
 tus ppetuā trāsmisit ad vitā.
Et licet i petro fides emi-
 neat i paulo doctrina pcel-
 lar' magisteriū tū pauli fidei
 plenitudo et credulitas pe-
 tri doctrine est fundamētū.
 Quos tāta celestis electio-
 nis dignatio visitauit: vt hic
 fieret de piscatore doctor: il-
 le de psecutore defensor. **l. ij.**
Sed i hoc oipotēt' dei
 attollēda maiestas ē:
 qui i spiratiōe mirabili do-

cendi gratiā tribuit i perito-
 et inimicū fecit amare quod
 oderat: et fidē quam i pugna-
 bat asserere. Illi' piscationē
 nō abstulit: sed mutauit: hu-
 ius cecauit oculos vt purga-
 tione recepto lumine clarissi-
 me mentis acie vltra huma-
 nū posset videre aspectum.

Quāti igit meritū apd de-
 um suū petr' erat: vt ei post
 nauicule parue remigiū to-
 tius ecc'ie gubernacula tra-
 derentur? Aut quantum in
 apostolat' sui ministerio cō-
 placuisse xpo credim' pau-
 lum: qui tantū placere po-
 tuit psecutor: placuit enīz
 quia non iniqui pectoris stu-
 dio: sed simplicis ignorātie
 incauta deuotione certabat.

Deniq; vt pmū sen. **l. iij.**
 sibus ei' spirit' verit-
 tatis infusus est: ostendit cō-
 tinuo nō se xpi seuisse odior
 sed amore paterne legis in-
 nocenter errasse. De quo qd
 ego dicā: cū fidelissimus ip-
 se sibi sit testis: **Qui cum**
nec suas velit tacitare lau-
des: et xpi annūciare cuperet
maiestates: verēcūdi' qd in
se gestū ē cōfiteatur. Aut enī
velut de altero quodā. Scio
hoiem in xpo iesu raptū vsq;
ad tūū celū: raptū i padisū
DD. iij.

et audiuit archana verba q̄
non licet hoī loqui. **Tu. P. iiii**

Quid hoc beatus viro: cui in me-
dio mortalium cōstituto: et su-
pra celos ire datū et ad ter-
ras redire concessum est:
Quid hoc beatus viro: q̄ in-
ter secreta paradisi edisce-
re meruit quod nec hoīs lin-
gua loq̄ possit nec quisq̄ me-
retur audire: **C** Et cū tante
sint sublimitatis illa que do-
cuit: vt cōprehēdere ea mēs
humana non possit: quante
illud putam⁹ esse glorie qd̄
prodere sibi asserit non lice-
re: Quid etiam de petro re-
ferā cuius tāta a deo est ap-
probata iustitia: tantaq̄ ei
potestas attributa est iudi-
candi: vt in arbitrio ei⁹ pone-
retur celeste iudicium. **Tu.**

B. Isti sunt duo filij splēdo-
ris. Qui assistunt ante dñm
dñatōre vniuersę fr̄e. **I**sti
sūt viri mie q̄ iustitie obli-
uionē nō acceperit. **Qui. P. v**

Perspice ergo et esti-
mate quanto nobis sit
petr⁹ ap[osto]lus honore reueren-
dus: cui⁹ sententiā in terris
prolatā sempiterni iudicis eq̄-
tas nō repellit. Et ideo dili-
genter attendite q̄ sit ei⁹ glo-
rie magnitudo: cui dum cla-

ues regni cōmittunt eterni:
celū illi claudere et aperire
permisū ē. Hoī itaq̄ cha-
rissimi per vniuersum mūdū
veneranda hodie passio ce-
lebrat⁹: horum hodie cursu
letissimo excolit roma mar-
tyrū. Et quorū dudū ip̄ia p-
secuta est sanguinez eorum
nūc peculiarī deuota patro-
cinio gloriat⁹. **Tu aūt. Lec.**

v. Item sermo cui⁹ supra.
Beatissimorū ap[osto]lorū
passio fr̄es quorūz ho-
die natalē solēnter celebra-
mus cunctis est honoranda
credētib⁹: quos pro iustitie
pietatisq̄ plenitudine salua-
tor mūdī humano generi et
patres dedit esse et iudices
Quāte aūt itegritatis: quā
teue pietatis fuerint hic vel
maxime puidendū est: q̄ ille
eos ad emendationē corru-
pti secuit: et miserius sue
volūtatis elegit quē nō fal-
lebat electio. Vocauit nāq̄
petrū opibus pauperē: ope
piscatorē: q̄ a conuersatiōe
populari et cōmunionē vbi-
um segregat⁹ vitā inē fluct⁹
agebat innocuā: et victū de
simplicitate querebat. Quē
tamē ita dixerī pauperē vt
cōpotens ei⁹ subistia nō de-
esset: quē bñ merentē de deo

copiosi maris vnda diues pascebat. Electus est ergo ad pdicatione salutaris xpi vt mutata vice celestis mysterio sacramenti: q captura piscium alebatur: salute hois pasceret. Tu aut. **Lec. vii.**

Gloriosissimu etiā paulū ad fidē nois sui xps vocauit e celo: q psequi vt debatur ecclesiā nō impietate irreligiosi animi seuebat sed sub nube ignorantie no: uā nō pspiciēs grāz: amore antique deuotiōis errabat. Ideoqz dēntqz ab oculis ei⁹ veteris vmbre caligo dēter sa est: vt verū illud lumē qd de celestibus choruscabat ⁊ sibi acquireret: et hoibus reuelaret. Cecat⁹ illuminatus: qz est: nō alia dispensatione: nisi vt clausis carnalib⁹ oculis spiritualis et aspectus ad inspiciedā dei gloriā forma retur. Tu autē. **Lectio. viii.**

Aceptit et fidelissim⁹ Petrus hos oculos q xpm dñs i carne positū et diuinitatē suā sub specte aspectu hois occultantē: filius dei esse viui spūs sancti radio illuminat⁹ inspexit. Alit eni dño p cunctant: qz eē ab hominib⁹ putaret: tu es xps si filius dei viui. Quis nō respō

sionis plenitudine piscato: rē protulisse miret: q cōpensatio breuissime confessionis aperuit: ⁊ qd de patre habebat dñs: et qd de hūana natura susceperat. Chist⁹ eni et filius dei viui vtriusqz nature idiuisum cōtinet sacramentū. Vere suscipiendū cunctis mirabilē pscatorē: qui dñi maris profundā rima tur: ad altissimū maiestatis eterne puenit archanz. Hi sunt itaqz ecclesiarū colūne petr⁹ et paul⁹: quos et vita sanctissimā venerabilē duxit ad mortē: et gloriosus occasus fecit eē ppetuos. Quos non solū honoram⁹ vt martyres: sed vt magistros p̄fēs qz martyriū veneramur: qui ecclesiā dei ⁊ celestis pdicationis doctrina: et p̄i sanguinis effusione fundarunt. Tu autē. **⁊. Ipsi sūt due oliue et duo candelabra lucētia ante dñm. Habent potestātē claudere celū nubibus ⁊ aperire portas eius: qz lingue eorum clauēs celi facte sunt. ⁊. Ipsi sūt duo filij splēndoris q assistunt dñato: uerſe terre. Habēt. **Lec. ix. Lec. sci euā: f. mar. Cō. xiiij****